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КУ1К З Курс 4
Cei4. 5 Сем. 6 Сем. 7 Сем. 8

з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Конт
роль з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Кот-

роль з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Кот-
роль з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Кот-

роль

3 10 10 0.25 87.75

1 10 10 0.25 15.75 1 14 14 0.25 7.75

3 10 16 0.25 81.75 2 10 16 10 0.35 35.65
3 8 16 1.5 46.5 0.35 35.65

3 12 22 0.25 73.75 3 14 24 34 0.35 35.65
4 10 18 80 0.35 35.65

4 10 10 88 0.35 35.65

4 10 14 84 0.35 35.65

4 10 12 95 0.35 26.65

4 10 16 82 0.35 35.65

4 10 12 95 0.35 26.65
2 10 14 0.25 47.75 3 10 16 1.5 53.5 0.35 26.65

4 10 14 93 0.35 26.65
4 10 14 84 0.35 35.65

4 10 14 84 0.35 35.65

3 10 12 0.25 85.75

а? Л7 Ж Z75 4Z9.2S 0 7 71.3 14 ж Ж 075 215.75 1.4 142.6 14 40 S 025 297.75 1.05 10695 15 40 Л 15 3365 1.4 1066

4 10 12 95 0.35 26.65

3 8 8 0.25 91.75
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Курс 5

з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Кокг
роль з.е. Лек Лаб Пр СРП " К С Р КРАт

'ад?

Конт
роль Код ■ « .  „

'  ' д . ,
 ̂ ‘ 'i":.:-'.. ;;М." г г.... ' р ' ' " ' '

1 Филосо<|ми, социолопш и педагогики

4 Иностранных языков

20 технологии, машин и оборудования

4 Иностранных $13ыков

2 Истории и права

2 Истории и права

2 Истории и права

3 административного и уголовного права

5 Фи»1чесхого воспитания

3

3 административного и уголовного права

3 административного и уголовного права

3

3 административного и уголовного права

3 административного и уголовного права

3

3 административного и уголовного права
3 10 16 46 0.35 35.65 3 административного и уголовного права

3

3 административного и уголовного права

3 административного и уголовного права

3

3 административного и уголовного права

3 административного и уголовного права

3 административного и уголовного права

25 Маркетинга, сервиса и туризма

6

6 Информационной безопасное™ и 
прикладной информатаки

25 №рке™нга, сервиса и туризма

2 Истории и права

2 Истории и права

1 1>илософии, социологии и педагогики

25 Иаркетанга, сервиса и туризма

1 (шюсофии, социологии и педагогики

25 ГИаркетанга, сервиса и туризма
2 6 8 22 0.35 35.65 12 :иенеджмента и региональной
5 ЗВ 23 т 0 7 71 3 ■

3 гшминистративного и уголовного права

3 аднинистратмвного и уголовного права

3
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Учебный алан бакалавриата У40.03.01_00_00 ГОС.рЬС, код направления 40.03.01. профиль :

Считать 
в плане Индекс

ДВ.03.02

В.ДВ.01

.ДВ.01.01

.ДВ.01.02

-ДВ.02

Наименование

Элективнк
культуре и спорту

ины по физической

Семейное право

: государственно-правовой, год начала подготовки 2020 

г. Форма контроля

Эюа
мен

Судебная медицина

Криминология

Основы бережливого произвсдства

Правоохранительные органы

Юридическая психологмя

Проектпьт практикум

Профессиональная этика

Дисциплины по выбору Б1.В^В.1
Мун ьное право

Зачет

Избирательное право

•ДВ.02.01

ДВ.02.02

ДВ.ОЗ

ДВ.03.01

ДВ.04

ДВ.04.01

ДВ.04.02

ДВ.06.01

ДВ.07.01

ДВ.08

ДВ.08.01

ДВ.08.02

ДВ.09

ДВ.09.01

ДВ.09.02

Дисциплины по выбору Б1.В^В.2

Защита прав человека

ждународные организации

I по выбору Б1.В^В.З

Банковское право

Страховое право

Дисциплины по выбору Б1.В^В.4

Российская правовая политика

Миграционное право

Дисциплины по выбору Б1.В^В.5

Актуальные проблемы конституционного права

Правовой аспект федерального государства

Дисциплины по выбору Б1.В4(В.6

Противодействие коррупции

Профилактика коррупционных проявлений

Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7

Административный процесс

Административная ответственность

Дисциплины по выбору Б1.В^В.8

Конституционное право зарубежных стран

Международное гуманитарное право

Дисциплины по выбору Б1 .в^ в.9

Правовой статус государственных служащих

Правовой статус муниципальных служащих

Блок 2.Праюмки
Вариативная часть

Б2.В.01(У)

Б2.В.02(П)

Зрактика по получению п^вичных 
профессиональных умений и навыков

П р а к т^  по получению профессиональных 
умений и опыта профессиональной деятельности 
№ 1

Зачете
оц. КП КР т Щ ). Оцен 

i  ка
Рефе
par Эссе

— М
РГР Экспер

тное Факт Чаою 
в 3.6.

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Итого акад.часов

Экспер
тное

340

По
плану

108

180

180

72

108

72

36

36

36

36

36

72

72

72

72

72

72

36

36

36

S3
216

63

216

36

36

108

108

180

180

Контакт
часы

24.35

20.25

24.25

26.35

24.25

72

108

72

72

26.35

18.25

18.25

18.25

18.25

18.25

16.25

16.25

72

72

72

16.25

16.25

16.25

16.25

18.25

18.25

108

36

36

72

72

72

72

108

108

108

2608

72

18.25

18.35

18.35

18.25

72

2608

8116 I 8116

18.25

18.25

409.85

15821

СР

329.75

119.65

87.75

119.75

53.75

89.75

89.75

9.75

89.75

55.75

55.75

55.75

55.75

55.75

55.75

53.75

53.75

89.75

89.75

54

54

53.75

53.75

53.75

53.75

53.75

53.75

89.75

89.75

89.75

20289

537615

КРАТ Конт
роль

0.35

0.35 35.65

0.35 35.65

0.35 35.65

0.35 35.65

0.35 35.65

2.1

116

16925

1157.75]

36

106 108

107
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План Учебный план бакалавриата У40.03.01_(Ю_00 rOC .p lx ', код направления 40.03.01. профиль : государственно-правовой, год начала подготовки 2020
Kypcl Курс 2

з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Кокг
роль з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Коит

роль з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Кокг
роль з.е. Лек Лаб Пр СРП СР КРАт Кокг

роль

5 10 14 0.25 155.75

4 10 16 82 0.35 35.65

5 Ю И 0.25 155.75 4 8 ю 90 (7JE5 35.65 4 Ю 16 82 035 3565
63 1 05 598.5 и 1066 26 70 91 2 5 637S 1А 133.6 21 Ю 123 1 15 561.5 1.05 10695 24 66 100 1.75 480.25 2 1 2139

3 1 107
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План Учебный план бакалавриата У 40.03.01_00_00 ГОС.рЬС. код направлен^1я
Курс5___________________

40.03.01, профиль : государственно-правовой, год начала подготовки 2 0 а

■Ш  
— ш г Сем. 9

Лек

10

42

25

Пр СРП ■4ХР

10

10

10

119.65

0.25

0.25

0.25

89.75

89.75

89.75

55.75

55.75

55.75

56
05

05

265.15

333.15

Конт
роль

Сем. А

035

105 713

Лек Лаб Пр СРП СР КРАТ Конт
ро/ц>

Закрепленная кафедра.

Код

Физического воспитания

административного и уголовного права

36 Общей хирургии

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

Философии, социологии и педагогики

административного и уголовного права

Философии, социологии и педагогики

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

Наименование

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права

3 административного и уголовного права

3 административного и уголовного права

административного и уголовного права

административного и уголовного права
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Счктзть 
в плане

Индекс

Б2.В.03(П)

Б2.В.04(Пд)

Наиненование

Практика по получению профессиональных 
умений и опыта профессиональной деятельности 
№2

Преддипломная практика для выполнения 
выпускной квалификационной работы

Форма контроля

Экза

-ssst-
Ж -

Зачет Зачете
оц.

КП Шщ,. Оцен Рефе
рат Эссе

Блок З.Государственная итоговая аттестация

Базовая часть

53.5.01(0
Подготовка к сдаче и сдача государственного 
экзамена _

БЗ.Б.02(Д)
Подготовка к процедуре защиты и процедура 
защиты выпускной квалификационной работы

РТР Экспер
тное

Часов Эюспер 
вз.е. If тное

36

Итого акад.часов

108

216

По
плану

Контакт
часы

216

9Ю

СР

52?

52?

КРАт

36 14.5 58

36 216 216

0.5

0.5

Конт
роль

-3̂

35.5

35.5
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План учеоныи план оакалавригпа mhv.xjo.xj i w  w  •

М .- ^  ‘^YPс  5 . - ■ . . j . . "^ ^ И ^ й к р е п л е н н а я  кафедра | » « » т .

З .е Лек Лаб

се»

Пр

У  -

cpn^ i rr. CP \6<>r KPAt
KOHT
роль

Siur̂ r.

3.e. Лек
>«KPS«
Лаб

1. 13 .'{̂ jypiMimsooot

с р п | с р

тягагг-' . 

КРАт Конт
роль

.Jb:'
Код Р^^аименование -зр?'-'

■yiOKc
3 админисфативного и уголовного права

6 2 214 3 административного и уголовного права

6 m - 2 214 m - . *

6 2 214 ч1ИЫ.-. ы<Ш . :м .............«
■ т - ь  U ^  ̂ T   ̂ ‘

f 'ь  ’ ' '1 '^ ' '  б ,1-.'̂

14 58 0.5 35.5 3 административного и уголовного права

. '■ H

6 ^ 20 160 0.5 35.5
1 f t

- a P

3 административного и уголовного права

9 2 0 218 ■ i f 71 t

9 b 20 218 1 71 'Ш

Ш 3 административного и уголовного права

3 административного и уголовного права

Ж_ ш
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